055.XXX.XXX.77 
OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica e pessoa física para prestação de serviços na área da saúde 
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 23/02/2026 a 23/02/2027 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil quatrocentos reais) 
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Processo de Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 74 Inciso IV da lei nº 

14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ÓRGÃO: 0309 ‐ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA DE SAÚDE  
PROJETO/ATIVIDADE:  
2.046 ‐ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE;